
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
.. УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ 
ТРОФИМОВИЧА ТКАЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ЕЙСКОЕ УКРЕПЛЕНИЕ

от «/^'»^,z^/Z2021 г
ПРИКАЗ

с. Ейское Укрепление
№

Об утверждении Положения об этике группового общения в социальных 
сетях и мессенджерах среди сотрудников, родителей (законных 

представителей) и обучающихся МБОУ СОШ №7 им. Г.Т. Ткаченко 
с. Ейское Укрепление.

В соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 г. «№ 152 «О персональных данных» (ред. 
От 24 апреля 2020г.), кодексом Российской Федерации «Об административных 
правонарушениях» от 30 декабря 2001 г. №195-ФЗ (ред. От 15 октября 2020 г., 
с изм. от 16 октября 2020г.), Уголовным кодексом Российской Федерации от 
13 июня 1996 г. № 63-ФЗ (ред. от 27 октября 2020 г.) приказываю:

1. Утвердить Положение об этике группового общения в социальных 
сетях и мессенджерах среди сотрудников, родителей (законных 
представителей) и обучающихся МБОУ СОШ №7 им. Г.Т. Ткаченко 
с. Ейское Укрепление (приложение).

2. Заместителю директора по ВР Бегаевой А.В. разместить Положение 
об этике группового общения в социальных сетях и мессенджерах 
среди сотрудников, родителей (законных представителей) и 
обучающихся МБОУ СОШ №7 им. Г.Т. Ткаченко с. Ейское 
Укрепление.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
МБОУ СОШ № 7 
им.Г.Т. Ткаченко 
с. Ейское Укрепление

®|g|-

A.A. Кузнецова

Г


